## **Monsieur Franck DI BERNARDO**

décédé à Six-Fours-Les-Plages, le lundi 9 mars 2020 à 1'âge de 54 ans.

La célébration des funérailles aura lieu le **samedi 14 mars 2020 à 10 heures,** en l'église Saint-Piat de Dourges, sa paroisse d'où le corps sera conduit au cimetière du dit lieu pour être inhumé dans la concession de famille.

Réunion à l'église vers 9 heures 45.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

De la part de :

Monsieur et Madame (†) Franco et Régina STRZELINSKI-DI BERNARDO,

Ses parents

Madame Annie DI BERNARDO et Monsieur Eric TENEUL et sa famille,

Sa sœur et son beau-frère

Monsieur Vincent LECOCQ et Amélie, Monsieur Gauthier LECOCQ et Cindy,

Ses filleuls

Monsieur (†) et Madame STRZELINSKI-KACZMAREK et sa famille, Monsieur et Madame DI BERNARDO-FIRLA,

Ses oncles et tantes

Madame (†) Lucie PLOKARZ et sa famille,

Et toute la famille.

Monsieur Bernard LECOCQ et sa famille,

Monsieur Eric BOGATZKI, Et ses collègues,

Monsieur Laurent FIEVEZ, Et ses amis.

Dans l'attente de ses funérailles, Franck DI BERNARDO, repose au Funérarium Evinois des Pompes Funèbres HERAUT-SION 88 rue Emile Basly à Evin-Malmaison (Face à l'église).

Le salon est ouvert tous les jours de 9 heures 30 à 18 heures 30.

La famille recevra vendredi de 14 heures à 17 heures.

Pas de plaques, ni fleurs artificielles s'il vous plaît. Vos condoléances et témoignages sur www.pompes-funebres-heraut.fr

Sa sœur Madame Annie DI BERNARDO 677 Chemin de la Buise 62110 Hénin-Beaumont